日本関節運動学的アプローチ（ＡＫＡ）医学会

第5回近畿・中国・四国合同地域技術研修会のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第5回近畿・中国・四国合同地域技術研修会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　担当幹事　大佐古謙二郎
拝啓

時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
この度、当会理事長　博田節夫先生及び指導者の先生方をお迎えして、近畿・中国・四国合同地域技術研修会を下記のとおり開催いたします。多くの方々のご参加をお待ちしております。
敬具

記
【期　日】　平成２２年４月１８日　（日曜日）　　10：00～15：15（9：30受付開始）
【会　場】　堺市産業振興センター（じばしん大阪）　　　　TEL 072-255-0111
　　　　　　　　大阪府堺市北区長曽根町183番地5
南海高野線中百舌鳥駅・地下鉄御堂筋線なかもず駅　より300m

【受講対象者】　医師・歯科医師・理学療法士・作業療法士
【参加費】　日本ＡＫＡ医学会、理学・作業療法士会　会員・準会員　１８、０００円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 非会員　　　　２０、０００円

【参加人数】　約50名（先着順）
【申込締切日】　平成22年3月31日
【申込方法】　メールまたはＦＡＸでお申し込みください。後日参加決定通知書をお送りいたします。
【プログラム】
９：３０　　受付開始

１０：００　　開会

１０：０５　　実技指導（仙腸関節評価・仙腸関節）
１２：００　　～昼食～
１２：４５　　実技指導（椎間関節　肋椎関節　胸鎖関節　胸肋関節）
１３：４５　　実技指導（橈月関節　橈舟関節　距舟関節　距骨下関節）

１４：３０　　各ベッドごとでの指導者による治療体験

１４：５０　　博田先生による治療体験・質疑応答

１５：１５　　閉会
（平成２３年に専門医試験を受ける予定の先生は構成運動も練習します）
【研修会事務局】　〒634-0804 奈良県橿原市内膳町２-４-１　大佐古医院　　大佐古謙二郎
FAX　0744－29－7109　　 TEL　0744-29-7109
　　　　　　　　　E-mail : depaka2001@ybb.ne.jp
【申込方法】
メールの場合

・氏名（ふりがな）

・所属医療機関名

・資料送付先（郵便番号・住所・電話番号・施設名・施設内所属部署名）

・職種（医師・歯科医師・PT・OT）

・会員ですか？非会員ですか？
・AKA経験は以下のいずれですか？

　　専門医試験受験対象者・日常臨床応用している・初級・初参加

をご記載の上　depaka2001@ybb.ne.jp　に送信してください
FAXの場合
第5回近畿・中国・四国合同地域技術研修会申込書

（平成２２年4月18日）

参加申込書

平成　　　年　　　月　　　日

以下の通り、参加申込をいたします。

	フリガナ

氏　名

	生年月日
	□ 男

□ 女

	　　　年　　　月　　　日

	職　種
	医　師　・　歯科医師 ・　 ＰＴ　 ・　 ＯＴ

	会　員
	日本ＡＫＡ医学会
	会員 ・ 非会員

	日本ＡＫＡ医学会理学作業療法士会
	会員 ・ 非会員

	参加歴
	学術集会参加歴　　　有り（　　　回）　　　無し

	地域研修会参加歴　　有り（　　　回）　　　無し

	AKA歴
	専門医試験受験対象者　・　日常臨床応用している　・　初級　・　初参加

	勤

務

先
	フリガナ
	所　属

	名　　称

	所在地　　〒

ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　内線（　　　　）

ＦＡＸ：　　　　　　　　　　　　Ｅ－mail

	自

宅
	住　所　　〒

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：　　　　　　　　　　　　Ｅ－mail

	書類送付先
	□ 勤務先　　　　　　□ 自　宅

	参加申込みに際してのご希望、ご要望

FAX送信先　大佐古医院　0744－29－7109